


email

| | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
|  MIKRASK, s r. o. Okružná 236 022 04 Čadca Slovensko Email: m1kra@kiti.k CO : 365 05 QOS DIČ : 2022004391 Č DPH: SK 2022004391 Peňažný ústav: Banka: Pobočka: Číslo účtu: BIG GIBASSKBX IBAN: Faktúru vystavil: Ing. Miroslav Králik | Faktúra č. 202107 Rámcová zmluva Objednávka 224/2021 Objednávka: Odberateľ: OBEC OŠČAONIC.X Obecný úrad v Oščadnici Nám. M. Bernáta č.745 Oščadnica 023 01 kontaktná osoba: (Sankčné spojenie: ČO 00 314 170 OIC: 2020421513 | |
| | Dátum vyhotovenia 26.10.2021 | Dátum splatnosti 10.11.2021 |
| | Forma úhrady prevodom | Spôsob dopravy Konštatný symbol Dod a plat. Podmienky |
| | Dátum vyhotovenia 26.10.2021 | Dátum splatnosti 10.11.2021 |
| | Forma úhrady prevodom | Spôsob dopravy Konštatný symbol Dod a plat. Podmienky |
| | Dátum vyhotovenia 26.10.2021 | Dátum splatnosti 10.11.2021 |
| | Forma úhrady prevodom | Spôsob dopravy Konštatný symbol Dod a plat. Podmienky |
| | Dátum vyhotovenia 26.10.2021 | Dátum splatnosti 10.11.2021 |
| | Forma úhrady prevodom | Spôsob dopravy Konštatný symbol Dod a plat. Podmienky |
| | Dátum vyhotovenia 26.10.2021 | Dátum splatnosti 10.11.2021 |

| P.č. | Kód položky | Popis fakturovanej položky | DPH % | Množstvo | Jed. | Cena za j. bez DPH v EUR | Spolu bez DPH v EUR | DPH v EUR | Celkom s DPH |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------|--------------------------|---------------------|-----------|--------------|
| | | Materiál | | | | | | | |
| 1 | | Plechové žlaby s kovovým roštom | 20 | 8,0 | ks | 95 | 760 | 152 | 912 |
| 2 | | Betón s pokládkou | | 2,3 | m3 | 170 | 391 | 78 | 469 |
| | | Práca | | | | | | | |
| 1 | | Vyrezanie homej vrstvy komunikácie | | 16 | m | 6 | 96 | 19 | 115 |
| 2 | | Výkop horniny v komunikácii s dolamovaním strojovo a ručne s následným odvozom a likvidáciou na skládke | | 3,6 | m3 | 35 | 126 | 25 | 151 |
| 3 | | Pokládka a montáž kanalizačných žiabov v požadovanej rovine a spáde s napojením na existujúcu kanalizáciu | | 8 | ks | 15 | 120 | 24 | 144 |



| | |
|-----------------------|---------|
| Celková suma bez DPH: | 1493,00 |
| DPH | 298,60 |

Podpis a pečiatka

Celková fakturovaná suma 1 791.60 EUR

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 18. 11. 2021

Číslo záznamu:
 OÚ-5203/2021